ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 232-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                   16 апреля 2020 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова Дарья

Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина Николаевна, Волков

Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,

Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна.

Приглашенные: Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А СРО

«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО «Кадастровые

инженеры», Иванова Ольга Сергеевна – начальник отдела ведения реестров А СРО

«Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 10 членов Президиума из 10. Кворум имеется, заседание является

правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

3. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи с

подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава саморегулируемой организации

кадастровых инженеров.

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума А СРО

«Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что от кадастровых инженеров поступили заявления

о выходе из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».

В.С. Кислов предложил  исключить  кадастровых инженеров, указанных в Приложении 1 к

Протоколу № 232-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части

15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

Постановили: исключить  кадастровых инженеров, указанных в Приложении 1 к

Протоколу № 232-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части

15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент     подпись             В.С. Кислов

Секретарь                                                   Р.М. Урманова

Приложение 1 к Протоколу Президиума № 232-А

№

п/п

Дата

исключения
ФИО

Регистрационный

номер члена СРО

Реестровый

номер в

государственном

реестре

кадастровых

инженеров

СНИЛС

1 16.04.2020
Рабданов Магомед-Запир

Рабданович 1888 13890  142-272-406 27

2 16.04.2020 Корягина Юлия Игоревна 9189 33009 034-354-225-25

3 16.04.2020
Старновская Ирина

Анатольевна 6792 7426 125-461-385 47

4 16.04.2020
Сутормина Елена

Владимировна 6756 37037 035-778-762-01

5 16.04.2020 Дорогина Ирина Львовна 1301 13946 051-500-227-94

6 16.04.2020 Ташулина Лариса Петровна 6352 24405 103-420-345-86

7 16.04.2020
Власенко Ирина

Владимировна 9690 9457 081-747-662 92